Protocolos
Abertura e Consulta

de Requerimentos, Solicitações ou Recursos Administrativos.

Protocolo 28.422/2025
Situação em 31/12/2025 11:14: Novo | Código nº 551.917.671.904.495.754

Ofícios Câmara
Excelentíssima Senhora Prefeita, venho comunicar que, a REJIEÇÃO  DO  VETO TOTAL AO
PROJETO DE LEI Nº 027, DE 28 DE AGOSTO DE 2025, que tem por ementa “Dispõe sobre o
Plano Plurianual do Município de Cáceres-MT para Quadriênio 2026 a 2029, e dá outras
providências, aprovado na sessão extraordinária do dia 22 de dezembro de 2025, com a
PRIMEIRA EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI Nº 027/2025, PPA: Protocolo nº
1367/2025. SÚMULA: “Substitui o Anexo III Unidades Executoras e Ações Voltadas ao
Desenvolvimento do Programa Governamental do Projeto de Lei nº 027, de 28 de agosto de
2025.”; e a SEGUNDA EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI Nº 027/2025 – PPA:
Protocolo nº 1357/2025. SÚMULA: “Substitui o Anexo III Unidades Executoras e Ações
Voltadas ao Desenvolvimento do Programa Governamental do Projeto de Lei nº 027, de 28
de agosto de 2025.”, e com a EMENDA PARLAMENTAR para inclusão no PPA da
possibilidade de criação do auxílio saúde aos Vereadores e Servidores desta Casa de Leis.”,
encaminhado a esta Casa Legislativa através do Ofício nº 2.419/2025 GP/PMC, protocolo nº
2.044, de 26/12/2025 (1Doc), e protocolo nº 1.527, de  29/12/2025 (SAPL) foi analisado na
Sessão Extraordinária no dia 31 de dezembro de 2025, tendo sido REJEITADO O VETO
TOTAL do referido projeto..

Atenciosamente,

Gleison da Silva Souza

Mensageiro da Câmara Municipal de Cáceres

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 31/12/2025 às 11:14

Gleison da Silva Souza

CPF 004.XXX.XXX-02
GAB - Gabinete d...

Prefeitura de Cáceres
Central de Atendimento  Menu

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Oficio_01381_RVTPL_027_2025_EXECUTIVO_MUNICIPAL_.pdf (313,09 KB)
  A revisar

0 downloads

Parecer_279_VetoPL_027_2025_CCJ_.pdf (3,40 MB)
  A revisar

0 downloads

Parecer_282_VetoPL_027_2025_.pdf (3,07 MB)
  A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou
Ainda ninguém

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

Inicio

Meu Inbox

Central de Serviços

Organograma

Transparência

Verificar Assinatura

Baixe o Aplicativo da
Central de Atendimento

31/12/2025 às 11:14 Gleison S. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado GLEISON DA SILVA

SOUZA CPF 004.XXX.XXX-02 conforme MP nº 2.200/2001

Co-assinar

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=F5F7187676D642CF41A22533&si=9TmV16ZVRzgTNg3SIk2JjTlMO0hrLV6uoDRk9mn8i3LnjKRkLsalte31GJTL7mNPsRE7ZA6c3Jr87H7vnz1TvA,,&iea=MjU3NzE5Mg==&hp=F90DD5CED92469FB4773889E&d=31&m=12&a=2025
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=19C43E2994A08BA1BD508672&si=9TmV16ZVRzgTNg3SIk2JjTlMO0hrLV6uoDRk9mn8i3LnjKRkLsalte31GJTL7mNPsRE7ZA6c3Jr87H7vnz1TvA,,&iea=MjU3NzE5Mw==&hp=F90DD5CED92469FB4773889E&d=31&m=12&a=2025
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=E6398041BA0E5291BDC11E32&si=9TmV16ZVRzgTNg3SIk2JjTlMO0hrLV6uoDRk9mn8i3LnjKRkLsalte31GJTL7mNPsRE7ZA6c3Jr87H7vnz1TvA,,&iea=MjU3NzE5NA==&hp=F90DD5CED92469FB4773889E&d=31&m=12&a=2025
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/inbox
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/central_servicos
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/organograma
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/transparencia
https://caceres.1doc.com.br/verificacao
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=8356624D014E3D3EE682D3CA&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v

Prefeitura de Cáceres
Central de Atendimento

 (65) 3223-1500



Av. Brasil, nº119, Jardim Celeste, CEP 78210-906

Protocolo Geral - Expediente
07h30 às 11h30 e das 13h30 às 17h30

Responsáveis pelo Protocolo Geral
Marileide Lopes Paraba Campos
Simone Cardoso de Mello

https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128